participé à une rencontre officielle en état de suspension. (Art 226.4 des RG de la FFF)  

Le gain du match est accordé à VEAUCHE, sur le score de 3 - 0  

Les frais de dossier sont imputés à ST. JUST ST RAMBERT, soit 40 €.  

TOTAL des amendes pour ST JUST ST RAMBERT : 60 + 22 + 50 + 33 + 40 = 205 € (deux cent cinq euros)  

Les sanctions sportives sont applicables à partir du 17/11/25. 

Rappel des faits reprochés : le club ST JUST ST RAMBERT a fait jouer M. BOUTTE Joris, licence n°2547438743, alors qu’il avait 
un match à purger, suite à une sanction disciplinaire en date du 16/06/25